
Б

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 21.03.2023 № 300

В связи с допущенной технической ошибкой ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 21 марта 2023 года № 300 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума» изменение, 
заменив в позиции «Понизовский избирательный участок № 382» слова «ул. 
Лесная, д. 2» словами «, ул. Зелёная, д. 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2023 № 750
г. Вытегра

Руководитель Администр А.В. Скресанов


